
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

METLIKA, 

NOVO MESTO, 
RIBNICA 

IN TREBNJE

Št. 3
Letnik XVIII. IMovo mesto, 5. februarja 1981

V S E B I N A

OBČINA R I B N I C A

13. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja v občini Ribnica

14. Sklep o soglasju k cenam vode Komunalnega podjetja 
Hydrovod Kočevje — Ribnica

v.  ___________________________________________

A

15. Sklep o manjšem odmiku od zazidalnega načrta za 
območje Breg — Grič

16. Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjdce skupnosti občine Ribnica za obdobje 
1981-1985

 /

Občina Ribnicd

13.

Na podlagi 45. člena zakona 
o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Ur. 1. SRS, št. 
18/77) in 1. člena zakona o

O D R E D B O  
o pristojbinah za veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja 
v ob čini Ribnica

I.
1. Za obvezne veterinarsko— 

sanitarne preglede pošiljk živali, 
živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov 
pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju in gonjenju živali, 
ki se odpravlja iz območja 
.občine in preko državne meje, 
se določi pristojbina:

a) za kamionske, vagonske, 
letalske in ladijske pošiljke 
kopitarjev, parklarjev in žive 
perutnine:
— do 10 ton 240,00 din
— za vsako nadaljnjo tono pa še 

po 24,00 din
b) za kosovne pošiljke:

— kopitarjev in odraslega gove­
da od komada 35,00 din

— telet od komada 20,00 din
— prašičev in drobnice od 

komada 7,00 din

— žive perutnine, za vsakih 50 
komadov 3,25 din

— za čebele, za vsakih začetnih 
10 panjev 40,00 din
c) za maso kopitarjev in 

parklarjev od 1 kg 0,13 din
— za divjačino — od 1 kg

0,13 din
— za perutninsko meso -  od kg

0,13 din
— za drobovino — od kg

0,13 din
— za ribe, rake, polže (tudi 

žive) —od kg 0,13 din
0,24 din 
0,23 din 

kg 
0,13 din

— za jajca cela -  od kosa
0,16 din

— za jajčne izdelke — od kg
0,13 din

— za ostale imenovane živalske 
proizvode, surovine in od­
padke kamor spadajo: volna, 
dlaka, perje, čreva, kosti, 
parklji, kopita, rogovi, ko­
stna moka, mesna moka, 
ribja moka, mezdra, tehnična 
mast, med, loj, cepljenec, 
slanina, čebelji vosek, kožni 
odpadki, itd. — od kjP,24 din
d) Če pripravljena pošiljka ni 

pravočasno pripravljena za pre­
gled, veterinarski delavec, ki 
opravlja veterinarsko—sanitarni 
pregled pa pride ob določeni 
uri na nakladalno, razkladalno 
oziroma prekladalno postajo, 
mora tisti, k ije  pregled naročil 
oz. napovedal, plačati zamudni­
no v višini 260 din za vsako 
začeto uro čakanja.

2. Za izdajo dovoljenja za 
promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo 
oziroma za podaljšanje veljav­

nosti dovoljenja se določi 
pristojbina:
-  za vsako molznico

100.00 din
Posestniku, ki ne oddaja

mleka v zbiralnico ali mlekarno, 
pač pa ga daje na drug način v 
javno potrošnjo, se poleg 
določene pristojbine zaračuna 
še odvzem mleka v takem 
gospodarstvu in stroške pregle­
da molznic na tuberkulozo.

3. Za veterinarsko—sanitarne 
preglede divjadi, zakolov doma­
čih živali in drugih živil 
živalskega izvora v gostinskih 
obratih, na tržnicah, v pakirni­
cah, hladilnicah ali pri zasebni­
kih se določi pristojbina:
— za vsako začeto uro porablje­

nega časa za pregled:
260.00 din

4. Za predpisano veterinar­
sko napotnico za bolne živali, 
ki se zaradi klanja odpremljajo 
v klavnico ter za živali, zaklane 
v sili, se določi pristojbina v 
znesku 55,00 din.

II.
Če se pregled opravlja izven 

redngga delovnega časa: na dan 
nedelje in državnega praznika 
ali v nočnem času od 22. do 5. 
ure, se f )  pristojbina >ziroma 
zamudnina poveča za 50 %. ' '

UL
Pristojbine za pregled po­

šiljke živali, živalskih proizvo­
dov, živalskih surovin in ži­
valskih odpadkov ob naklada­
nju in razkladanju, pristojbino 
za veterinarsko—sanitarne pre­
glede živali in živali živalskega 
izvora in promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki plačuje orga­
nizacija združenega dela ali

občan takoj po opravljenem 
pregledu oziroma ob izdaji 
dovoljenja. Pristojbine pa se 
lahko obračunavajo tudi mese­
čno.

IV.
Pristojbine, plačane v gotovi­

ni ali z drugimi sredstvi 
plačilnega prometa, odvede 
občina ali organizacija združe­
nega dela na zbirni račun štev. 
8 4 0 -3 1 9 2 -  republiške takse za 
promet s parklaiji in kopitarji. 
Pristojbine iz prejšnjega odstav­
ka se morajo odvajati mesečno 
na zbirni račun najmanj enkrat 
na mesec, takoj pa, če bi 
pobrana sredstva presegla bla­
gajniški maksimum.

V.
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, se neha uporabljati 
odredba o pristojbinah za 
veterinarsko-sanitarne preglede 

• in dovoljenja v občini Ribnica 
■' (S k u p š č ire k i  D o len jsk  i lis t 

8 /79).

VI.
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Štev. 3 2 2 -6 -8 1 -0 1
2 3 .1 .1981

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, 1. r.

14.

Na podlagi 9. člena zakona o 
ureditvi nekaterih vprašanj 
družbene kontrole cen v SR 
Sloveniji (Ur. 1. s SRS, št.

premembi zakona o varstvu 
:ivali pred kužnimi boleznimi 
Ur. 1. SRS, štev. 2 /7 8 ) ter 192. 
ilena statuta občine Ribnica 
Skupščinski Dolenjski list 23 m 
11 /78), je izvršni svet skupšči- “  j ^ k o  ^  _  d 
le občine Ribnica na svoji seji ~  23 mleCne izaeJKe od 
ine 14 .1 .1981  sprejel



STRAN 14 SKUPSClNSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 3

32/72) in 3. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
iz pristojnosti občine Ribnica 
( S k u p š č in s k i  Dolenjski list 
25/73), 192. člena statuta
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 11 /78) in soglasja 
Medobčinske samoupravne in­
teresne skupnosti za vodopre- 
skrbo občin Kočevje in Ribnica 
štev. 27—20/8  z dne 10. 12. 
1980 je izvršni svet SO Ribnica 
na svoji seji dne 26. 12. 1980 
sprejel

S K L E P

o soglasju k cenam vode 
Komunalnega podjetja Hydro- 
vod Kočevje -  Ribnica

1.
Komunalnemu podjetju 

Hydrovod Kočevje — Ribnica 
se daje soglasje k cenam vode in 
se nove cene določijo za:

4.
Z dnem, ko začne veljati ta 

sklep, preneha veljati sklep o 
soglasju k cenam vode (Skup­
ščinski Dolenjski list 6 /76). 
Nove cene oacrbe z vodo se 
smejo uporabljati od prvega 
očitanja porabe vode po uvelja­
vitvi tega sklepa.

Ta sklep začne veljati nasled­
nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -1 2 -8 0 -0 1  
Datum: 23. 1. 1981

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, 1. r.

Gospodinjstva din/m 3 pavšal/din

po vodomeru
po pavšalno določeni količini 
vode od m3 -  mesečno

6,00 -

— po osebi 30,00
— od kopalnice 30,00
— od velike živali 9,00
-  od male živali

Industrija, zavodi, gostinstvo, 
obrt

6,00

po vodomeru
po pavšalno določeni količini

8,00

8,00vode od m3

2 .
Komunalno podjetje Hydro- 

vod Kočevje — Ribnica je 
dolžno od cene oskrbe z vodo 
Medobčinski samoupravni inte­
resni skupnosti za vodopre- 
skrbo občine Kočevje in 
Ribnica odvajati 2,50 din od 
m3 porabljene vode v sklad za 
razširjeno reprodukcijo. Sred­
stva, zbrana za razširjeno 
reprodukcijo, se dele v razmerju 

r  6$%  za izgradnjo regionalnega 
vodovoda Kočevje — Ribnica in 
40 % za obnovo in razvoj 
lokalnega vodovodnega omre­
žja.

3.
Cene za priključitev na 

vodovodno omrečje, določene s 
sklepom z dne 27. 1. 1976, se 
vsako leto povečajo za 25 % in 
so dohodek sklada za razširjeno 
reprodukcijo Medobčinske sa­
moupravne interesne skupnosti 
za vodopreskrbo Kočevje -  
Ribnica.

15.

Na podlagi drugega odstavka 15. 
člena zakona o urbanističnem  
planiranju (Ur. L SRS, št. 1 6 /6 7 ,  
2 7 /7 2  in 8 /7 8 )  in 192. člena  
statuta občine Ribnice (Skupščinski 
Dolenjski list 1 1 /7 8 )  je izvršni svet 
skupščine občine Ribnice na svoji 
sejidne 14. 1. 1981 sprejel

S K L E P  
o manjšem onmiku od zazidal­
nega načrta za območje Breg— 
Grič

1. člen
D ovoli se manjši odmik od  

sprejetega zazidalnega načrta za 
obm očje B reg-G rič (Skupščinski 
D olenjski list 1 2 /7 4 )  in sicer tako, 
da se avtobusno postajališče, po  
novem predlogu, k i ga je izdelal 
Projektivni atelje Ljubljana pod 
štev. E D /8 0 ,  prem esti iz sedanje 
lokacije v bližini križišča magistral­
ne ceste Ljubljana -  K očevje in 
kategorizirane ceste v naselje D ole­
nji Lazi na sredino zazidalnega

obm očja ob  magistralni cesti in 
priključku za stanovanjsko sosesko 
Breg—G rič, zaradi lažje izvedbe.

2. člen
Ta sklep se objavi v Skupščin­

skem D olenjskem  listu.

Številka; 3 5 0 - 2 - 8 1 - 0 1
Datum: 23 . 1. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta: 

VIKTOR POGORELC, 1. r.

16.

Na podlagi 2. in 113. člena 
zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem 
planu. SR Slovenije (Ur. 1. SRS 

št. 1 /80) delavci v samouprav­
nih organizacijah in skupnostih 
ter delovni ljudje in občani v 
krajevnih skupnostih z območja 
občine Ribnica kot uporabniki 
ter delavci v samoupravnih 
organizacijah in skupnostih, ki 
izvajajo s tem samoupravnim 
sporazumom opredeljene nalo­
ge ko t izvajalci, organizairani v 
s a m o  upravno s ta n o v a n jsk o  
skupnost občine Ribnica

sklepamo

SAMOUPRAVNI
SPORAZUM

o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 
Ribnica za obdobje 1981 — 
1985

1. člen
Ud el e ž n c i  s amou pravnega 

sporazuma o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske

skupnosti občine Ribnica (v 
nadaljnjem besedilu: samo­
upravni sporazum) opredeljuje­
mo s tem samopravnim spora­
zumom za uresničevanje ciljev, 
usmeritev in nalog razvoja 
stanovanjskega gospodarstva v 
srednjeročnem obdobju
1981-1985 lasti:

-  obseg stanovanjske gra­
ditve v srednjeročnem obdobju 
po posameznih letih ter struk­
tu ro , vrsto in kvaliteto stano­
vanj,

-  združevanje in zagotavlja­

nje sredstev,

— obseg, vrsto in način 
solidarnostnega in vzajemnega 
razreševanja stanovanjskih vpra­
šanj,

-  osnovne kriterije za
vzdrževanje in upravljanje ’ z 
obstoječim stanovanjskim skla­
dom,

-  naloge, k ijih  uresničujemo 
v Zvezi stanovanjskih skupnosti 
Slovenije,

— morebitne pravice in 
obveznosti v primem odstopa­
nja od sprejetih planskih aktov.

2. člen

Pri načrtovanju temeljnih 
ciljev in nalog’ na področju 
stanovanjskega gospodarstva v 
obdobju 1981 -  1985 bomo 
udeleženci samoupravnega spo­
razuma upoštevali izhodišča za 
o b lik o v an je  sam o u p rav n eg a  
sporazuma, opredeljena v stali­
ščih, sklepih in priporočilih 
skupščine SR Slovenije za 
nadaljnji razvoj samoupravnih 
družbenoekonomskih odnosov 
v stanovanjskem gospodarstvu v 
SR Sloveniji (Ur. 1. SRS št. 
35/79).

3. člen

Po določanju osnov srednje­
ročnega plana upoštevamo ude­
leženci:

— cilje in potrebe na 
stanovanjskem področju v obči­
ni in širšem migracijskem 
območju občine,

— razvojne možnosti širše 
družbene skupnosti ter analize 
možnosti razvoja občine za 
obdobje 1981 -  1985,

— temeljne usmeritve razme­
ščanja poselitve glede na razvoj 
mesta Ribnice in ostalih krajev 
v občini,

— varstvo, razvoj in izboljša­
nje bivalnega okolja glede na 
ohranitev naravnih in z delom 
pridobljenih vrednot,

— cilje in naloge na področju 
splošne ljudske obrambe in 
družbene samozaščite.

4. člen

Udeleženci bomo na osnovi 
navedenih ocen in pridobljenih 
ter usklajenih elementov med 
seboj ustvarjali pogoje in 
uresničevali dogovorjeni pro­
gram stanovanjske graditve v 
obdobju 1981-1985 po sledeči 
strukturi, vrsti in kvaliteti:

'T
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 6 
(1

64
3)

 
- 

5. 
fe

br
ua

rja
 

19
81



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
št.

 6 
(1

64
3)

 
- 

5. 
fe

br
ua

rja
 

19
81 Št e v il k a  3 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN \ S

STANOVVPO se k to r ju ,  19 8 l 1982 1983 1984 1985
g r a d itv e s t e v .  m2 Št6Vo bl2 š t e v .  m2 S te v . m2 s t e v .  m2

Družbena (b lokovn a)  
-  najemna. 2o lo 9 5 22 1115 25 1294 24 1271 24 1271
— eta žn a  (za seb n a ) 2 112 2 112 2 112 2 112 2 112

-  In d iv id u a ln a  
( in d .s t a n .h i š e ) 15 15oo 15 15oo 15 15oo 15 15oo 15 15oo

S k u p a j  : 37 27o7 39 2727 42 29o6 41 2883 41 2883

Skupaj 1981 -  1985: š t e v . m2

-  Družbena (b lok ovn a) -  najemna 115 6o46

-  e ta žn a  (za seb n a ) lo 56o

-  In d iv id u a ln a  ( i n d .s t a n .h i š e ) 75 75oo

SKUPAJ:
: = a = = sa = = = = » = = « = = = = = = = = s» = = = = = = = = = = = = = = = = =

2oo
323S83ZZ

141o6
:aaass = ati ■ a a a a t

5. člen
Udeleženci samoupravnega 

sporazuma — izvajalci — bomo 
zagotavljali zmogljivosti za ures­
ničevanje predvidenega obsega 
stanovanjske graditve, prenove 
stanovanj in vzdrževanja stano­
vanjskega sklada hiš in se 
zavzemali, da bo graditev 
potekala v smeri intenzivnejšega 
razvoja produktivnosti dela v 
gradbeni dejavnosti in sprejema­
nja ukrepov v smeri racionaliza­
cije in nadaljnjega razvoja 
tehnologije gradnje.

6. člen
Udeleženci samoupravnega 

sporazuma — izvajalci — se 
zavezujemo, da bomo stanova­
nja gradili v taki kvaliteti, da 
bodo bistveno izboljšane mož­
nosti vzdrževanja in da bodo 
upoštevani ukrepi kompleksne­
ga varčevanja z energijo.

7. člen
U d e le ž e  n c i samoupravnega 

sporazuma — izvajalci — bomo 
pri uresničevanju programa 
stanovanjske graditve v največji 
možni meri upoštevali sprejete 
ukrepe za varstvo človekovega 
okolja in naloge in ukrepe s 
p o d r o č j a  s p lo š n e  ljudske 
obrambe in družbene samo­
zaščite.

8. člen
Pri oblikovanju cen stano­

vanjske graditve bomo udele­
ženci samoupravnega sporazu­
ma -  izvajalci -  upoštevali 
veljavni družbeni dogovor o 
oblikovanju cen stanovanjske 
graditve v SR Sloveniji ter

tvorno sodelovali pri snovanju 
samoupravnih sporazumov v 
izgradnji stanovanjskih naselij 
oziroma stanovanjskih objektov 
v občini.

9. člen
U d e le ž e n c i samoupravnega 

sporazuma bomo med seboj in 
tudi v drugih oblikah samo­
upravnega interesnega združeva­
nja določili in uresničevali tako 
zemljiško politiko, k i bo 
omogočala načrtovano stano­
vanjsko izgradnjo za vse struk­
ture, dinamiko in kvaliteto.

Predvideva stanovanjska iz­
gradnja bo usmerjena predvsem 
na površine, ki so neprimerne 
ali manj primerne za kmetijsko 
proizvodnjo.

10. člen 
Udeleženci načrtujemo, da 

bo potrebno za predvideni 
program stanovanjske izgradnje 
združiti v obdobju 1981—1985 
(po cenah na leto 1979):
a) za predvideni program 
stanovanjske izgradnje

108,053.000,00 din
b) za odplačilo anuitet za že 
najete kredite 9,993.000,00 din 
SKUPAJ: 118,046.000,00 din

Načrtovana potrebna sred­
stva bomo združili:
— sredstva skladov skupne po­

rabe OZD, in DS (po stopnji 
6 % na BOD iz čistega 
dohodka in dohodka)

83,586X100,00
— dodatna izločena sredstva iz 

čistega dohodka (zaradi višje 
stopnje od 6 % na BOD)

14,000.000,00
— denarna sredstva delovnih

ljudi, ki opravljajo dejavnost 
z osebnim delom z delovnimi 
sredstvi v lasti občanov

3,000.000,00
— lastna sredstva, upoštevajoč 

tudi kredite na privarčevana 
sredstva 1,000.000,00

— sredstva SPIZ 10,845.000,00
— bančni krediti (na vezana 

sredstva OZD in DS)
13,400.000,00

SKUPAJ: 125,831.000,00

11. člen
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma združujemo sredstva 
iz dohodka v višini 1,4%  na 
bruto osebne dohodke nepov­
ratno v samoupravni stanovanj­
ski skupnosti za naslednje
namene:

-  reševanje stanovanjskih
vprašanj občanov in družin z 
nizkimi dohodki, zlasti tistih z 
večjim številom otrok,

-  reševanje stanovanjskih
vprašanj starejših občanov,

— reševanje stanovanjskih
vprašanj borcev,

-  reševanje stanovanjskih
vprašanj invalidov,

-  reševanje stanovanjskih
vprašanj občanov, ki so za delo 
nesposobni,

— za delno nadomestitev 
stanarine,

— za sofinanciranje poslova­
nja stanovanjske skupnosti,

— za odplačilo anuitet in 
obresti za že najete kredite za 
nakup stanovanj.

Razmerja med sredstvi za 
posamezne namene solidarnosti 
v občini bodo opredeljena v 
srednjeročnem planu SSS in z 
letnimi plani.

U d e ležen c i samoupravnega 
sporazuma soglašamo, da se

tudi amortizacija od zgrajenfli 
družbenih stanovanj združuje 
za namene solidarnosti v 
občini. Tako združeno amortiza­
cijo bom o porabili za:

— razširjeno reprodukcijo 
stanovanj,

— vračilo vplačane lastne 
finančne udeležbe pridobiteljev 
„solidarnostnih“ stanovanj.

12. člen
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma združujemo sredstva 
iz dohodka v višini 0,295 % na 
bruto osebne dohodke nepov­
ratno v samoupravni stanovanj­
ski skupnosti za naslednje 
namene solidarnosti na ravni 
republike, opredeljene s samo­
upravnimi sporazumi, sklenjeni­
mi v okviru Zveze stanovanjskih 
skupnosti Slovenije:

— stanovanjske probleme 
kadrov na manj razvitih in manj 
razvitih obmejnih območjih,

— gradnjo domov za učence 
in študente,

— bivalne pogoje udeležencev 
mladinskih delovnih akcij.

13. člen
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma, ki v posameznem 
letu srednjeročnega obdobja 
nimamo potreb po pridobitvi 
družbenih stanovanj, se zavezu­
jemo združiti del sredstev 
sklada skupne porabe začasno 
za namene vzajemnosti pri 
rezreševanju stanovanjskih vpra­
šanj, in sicer:

— za kreditiranje izgradnje 
družbenih najemnih stanovanj,

— za kreditiranje nakupa 
etažnih stanovanj,

— za kreditiranje graditve 
individualnih stanovanjskih hiš.

J  4. člen 
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma bomo začasno zdru­
ževali za namene vzajemnosti iz 
prejšnjega člena samoupravnega 
sporazuma del sredstev skladov 
skupne porabe v višini 1 % za 
dobo 20 let in po obrestni meri 
1 %.

15. člen 
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma se sporazumemo, da 
bodo razmerja med sredstvi, 
namenjenimi za gradnjo družbe­
no najemnih stanovanj in za 
kreditiranje nakupa etažnih 
stanovanj, ter za kreditiranje 
graditve stanovanjskih hiš in 
stanovanj v lasti občanov vsako 
leto določena s finančnim 
planom SSS.



   —
Z STRAN 16 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 3

vali tudi potreba splošne 
ljudske obrambe in družbene 
samozaščite.

26. člen 
Udeleženci samoupravnega

sporazuma pooblaščemo Samo­
upravno stanovanjsko skupnost 
za družbenega investitorja nalog 
in opravil pri družbeno usmerje­
ni stanovanjski graditvi, ki 
lahko za strokovne posle v zvezi 
z investitorstvom pooblasti 
ustrezno OZD oziroma DS.

27. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

sporazuma pooblaščemo Samo­
upravno stanovanjsko skupnost 
za tekoče spremljanje izvajanja 
in uresničevanja ciljev in nalog, 
opredeljenih s tem  samouprav­
nim sporazumom in za povra­
tno obveščanje udeležencev 
samoupravnega sporazuma.

28. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

sporazuma bomo v primeru 
odstopanja od dogovorjenih 
obveznosti ravnali v skladu z 
določili zakona o sistemu 
družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije 
(Ur. 1. SRS št. 1 /80). Udeležen­
ci samoupravnega sporazuma 
bomo sporazumno sprejeli po­
trebne ukrepe za zagotovitev 
potrebnih sredstev in zmogljivo­
sti izvajalcev, potrebnih za 
izvedbo minimalnega programa 
stanovanjske graditve, oprede­
ljenega tudi v družbenem planu 
občine.

U d e ležen c i samoupravnega 
sporazuma soglašamo, da je za 
morebitne spore med udeležen­
ci, izvirajoče iz tega sporazuma, 
pristojno sodišče združenega 
dela.

1. INLES -  TOZD RIBNICA
2. INLES -  TOZD Skupne 

strokovne službe Ribnica
3. INLES -  TOZD TRGOVI­

NE RIBNICA
4. INLES -  TOZD Sodražica
5. INLES -  TOZD Loški 

potok
6. INLES -  TOZD Hrast 

Prigorica
7. ITPP Ribnica
8. SUKNO Zapuže, TOZD 

Jurjeviča o 9.
9. RIKO -  TOZD RIKOMAG 

Ribnica

10. RIKO -  TOZD RIKO- 
STROJ Ribnica

11. RIKO — Skupne službe 
Ribnica

12. DONIT — Sodražica
1 3 .G G  K o č e v j e , T O Z D  

Gozdarstvo -  Kooperacija 
Ribnica

14. GG Kočevje, TOZD Jelenov 
žleb Ribnica

15. Kmetijska zadruga Ribnica
16. OZD Eurotrans Ribnica
17. KOMUNALA Ribnica
18. Skupna strokovna služba 

SSS in S KS Ribnica
19. Obrtno podjetje Ribnica

20. MERCATOR, TOZD Jelka 
Ribnica

21. SLO V E N IJA L E S , TOZD 
Žičnica Ribnica

22. Glasbena šola Ribnica
23. Osnovna šola Sodražica
24. Osnovna šola Sodražica
25. Osnovna šola Loški potok
2 6 .P o s e b n a  o s n o v n a  šo la  

Ribnica
27. Delavska univerza Ribnica
28. Skupne strokovne šole SIS 

Ribnica
29. Delovna enotnost SO Ribni­

ca

16. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

« sporazuma združujemo sredstva
* iz sklada skupne porabe v višini 

1,00%  na bruto osebne do-
* hodke nepovratno v samouprav- 
. ni komunalni skupnosti za
financiranje izgradnje omrežja

* komunalnih objektov in naprav 
,  primarnega in sekundarnega
* pomena, ki služijo individualni
* rabi v stanovanjskih soseskah.

17. člen
* U d e ležen c i samoupravnega 
.  sporazuma združujemo sredstva 
'  iz sklada skupne porabe v višini 
 ̂ 0,65 %  na bruto osebne do- 

t hodke, nepovratno v samo-
* upravni stanovanjski skupnosti
* za reševanje kadrovskih stano-
* vanj v občini, in sicer:

'*  — deficitarnih kadrov s
. '  področja družbenih dejavnosti 
\  (zdravstva, šolstva, otroškega 
■* varstva in drgih, če je to v 
>  širšem družbenem interesu);

— v izjemnih primerih tudi za
* reševanje deficitarnih kadrov v
* OZD in DS, katere same kljub
* načrtnemu kadrovanju in šti- 

pendiranju niso uspele zagotovi-
;* ti teh kadrov v zadnjih dveh 
■* letih.
t O dedelitvi kadrovskih Stanč­
ič vanj odloča izvršni svet SO 
£  Ribnica v soglasju z OK SZDL 

Ribnica in IO SSS Ribnica.
* Pri dodeljevanju kadrovskih
* stanovanj bomo upoševali ve- 
e Ijavne normative glede na 
i pripadajočo velikost stanova- 
“ nja.

18. člen
,  Ude b žen c i samoupravnega 
'<s p o ra z u m a  bom o uveljav ili
* obvezno lastno udeležbo ob
* pridobitvi družbenega najemne-
* ga stanovanja in za graditev
* stanovanjske hiše.
*

19. člen
* Lastna udeležba za pridobi­
t e v  družbenega najemnega sta- 
š novanja bo znašala od 5 — 20 % 
"■vrednosti stanovanja, za prido­
bi bitev solidarnostnega stanova-
V. nja pa od 1 — 4 % vrednosti 
• stanovanja, za nakup etažnega
* stanovanja in graditev v okviru 
„ zadružne gradnje najmanj 30 %,
* za graditev v okviru zadružne 
1 hiše pa najmanj 35 % od 
„ predračunske vrednosti oziro- 
<ma končne cene po kupopro-
* dajni pogodbi.
ik  ■■

20. člen
Lastna udeležba za pridobi- 

£  tev družbenega stanovanja je 
V vračljiva, višina lastne udeležbe 
&  pa je odvisna predvsem od 
£ ekonomskega in socialnega po- 
'v ložaja občana in njegove 
» družine.

21. člen 
U d e le ž e n a  samoupravnega

sporazuma bomo podrobneje 
opredelili obveznost plačila 
lastne udeležbe v pravilniku 
s a m o u p ra v n e  s tan o v an jsk e  
skupnosti in v pravilniku o 
razreševanju stanovanjskih vpra­
šam TOZD in DS.

Do sprejetja splošnih aktov v 
stanovanjski skupnosti in v 
TOZD se uporabljajo za plačilo 
lastne udeležbe do sedaj sprejeti 
splošni akti in samoupravni 
sporazum o merilih in pogojih 
za pridobitev stanovanjske pra­
vice v družbenih stanovanjih v 
občini Ribnica.

22. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

sporazuma bomo kriterije za 
p r id o b iv a n je  d ru ž b e n ih n a -  
jemnih stanovanj, za pridobiva­
nje stanovanjskih posojil, za 
pridobivanje solidarnostnih sta­
novanj in za delno nadomešča­
nje stanarin opredelili v pravil­
nikih samoupravne stanovanj­
ske skupnosti in v pravilnikih 
TOZD in DS.

23. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

sporazuma bomo s postopnim 
prehodom na ekonomske stana­
rine do leta 1985 uveljavili 
ekonomske stanarine v višini 
3,05 % revalorizirane vrednosti 
stanovanjskega sklada v občini 
in tako zagotovili materialno 
osnovo za samoupravno dogo- 
vaijanje in odločanje pri gospo­
darjenju s stanovanjskimi hiša­
mi v družbeni lastnini.

U d e ležen c i samoupravnega 
sporazuma bomo dinamiko 
(letne stopnje povišanj) in 
druge konkretne kriterije posto­
pnega prehoda na ekonomske 
stanarine opredelili s planom 
s a m o ti  pravne s ten ovan jske  
skupnosti za obdobje 1981 -  
1985 v skladu s samoupravnim 
sporazumom o oblikovanju in 
postopnem prehodu na eko­
nomske stanarine v občini 
Ribnica (Skupščinski Dol. list 
št. 25/79).

24. člen 
Udeleženci samoupravnega

sporazuma bomo združevali del 
sredstev za stanovanjsko grad­
njo OZD in DS za zagotavljanje 
študijske in raziskovalne dejav­
nosti na stanovanjskem podro­
čju s ciljem večjega kontinuira­
nega vključevanja dosežkov 
znanosti za to področje.

25. člen
U d e ležen c i samoupravnega 

sporazuma bomo pri izvajanju 
plana stanovanjskega gospodar­
stva na področjih graditve, 
prenove in vzdrževanja upošte­

29. člen 
U d e ležen c i samoupravnega

sporazuma bomo obveznosti in 
naloge, dogovorjene s tem 
sam o u p rav n im  sporazum om , 
uveljavili v svojih srednjeročnih 
in letnih planih in drugih 
samoupravnih splošnih aktih.

30. člen
Ta samoupravni sporazum 

velja, ko ga podpišeta 2 /3  vseh 
udeležencev, objavi pa se v 
S k u p š č in s k e m  D o len jsk em  
listu.

Štev.: S—10/1 
Datum: 3 .1 2 .1 9 8 0

Podpisniki:

S E Z N A M  P O D P I S N I K O V  
SAMOUPRAVNEGA SPORA­
ZUMA O TEMELJIH PLANA 
S A M O U P R A V N E  STA N O ­
VANJSKE SKUPNOSTI OBČI­
NE RIBNICA ZA OBDOBJE 
1981 -  1985:

30. Skupščina občine Ribnica
31. Občinska konferenca SZDL 

Ribnica
32. ZSS Občinski sindikalni 

svet Ribnica
33. Občinska konferenca ZKS 

Ribnica
34. Zdravstveni dom Ribnica
35. Družbeni pravobranilec sa­

moupravljanja Ribnica
36. V V Z  , , M A J D E  Š I L C “  

Ribnica
37. KRAJEVNA SKUPNOST 

RIBNICA
38. Krajevna skupnost Sodraži­

ca
39. Krajevna skupnost Loški 

potok

40. Krajevna skupnost Dolenja
vas

41. Krajevna skupnost Velike 
Poljane

42. Krajevna skupnost Sveti 
Gregor

43. TRIM Sodražica
44. Združenje obrtnikov Ribnica.


